生医 書式11
	整理番号

20　　年　　月　　日
研究に関する変更報告書
倫理審査委員会
特定非営利活動法人ＭＩＮＳ
治験審査委員会　委員長　殿
研究責任（代表）者
（研究機関名）
（所属・職名）
（氏名）
下記の研究において、以下のとおり事務的事項に関して変更いたしましたので報告いたします。
	研究計画書番号

	研究の名称

	変更文書等
（添付資料）
	資料名
	作成年月日
	版番号

	□
	研究計画書
	20　　年　　月　　日

	□
	研究の実施体制に関する資料
	20　　年　　月　　日

	□
	症例報告書の見本
	20　　年　　月　　日

	□
	その他（　　　　　　　　　　　　　　）
	20　　年　　月　　日

	変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更理由

注１）本書式は、研究計画書等の事務的事項に関する変更（誤植の訂正、電話番号の変更等）がある場合に、研究責任者（多機関共同研究の場合には研究代表者）が作成し、倫理審査委員会委員長に提出する。
注２）倫理審査委員会委員長は、倫理審査委員会において報告し、その旨を研究責任者（多機関共同研究の場合には研究代表者）に通知する。

20　　年　　月　　日
研究責任（代表）者
（氏名）　殿
上記について、20　　年　　月　　日開催の倫理審査委員会にて報告しましたので通知いたします。
[bookmark: _GoBack]倫理審査委員会
特定非営利活動法人ＭＩＮＳ
治験審査委員会　委員長　（押印省略）
特定非営利活動法人ＭＩＮＳ（210601）